Zarządzenie Nr 161/2017
z dnia 03.10.2017 r.
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


w sprawie: powołania Komisji Bioetycznej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach na okres od dnia 28 października 2017 roku do dnia 
27 października 2020 roku

Na podstawie art. 29 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza
i lekarza dentysty (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 125 z późn. zm.), § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych (Dz. U. Nr 47, poz. 480) oraz § 51 ust 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała 
Nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję na okres trzyletniej kadencji, tj. od dnia 28 października 2017 roku do dnia 
27 października 2020 roku Komisję Bioetyczną Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w składzie:
1) prof. dr hab. n. med. Jerzy Chudek  - lekarz specjalista chorób wewnętrznych, nefrologii, angiologii, hipertensjologii i transplantologii klinicznej (SUM),
2) prof. dr hab. n. med. Grzegorz Cieślar - lekarz specjalista chorób wewnętrznych, balneologii i medycyny fizykalnej (SUM),
3) prof. dr hab. n. med. Irena Krupka-Matuszczyk - lekarz specjalista psychiatrii 
i seksuologii (SUM),
4) prof. dr hab. n. med. Iwona Niedzielska - lekarz specjalista chirurgii szczękowej 
i chirurgii stomatologicznej (SUM),
5) prof. dr hab. n. med. Bogusław Okopień - lekarz specjalista chorób wewnętrznych, farmakologii klinicznej i hipertensjologii (SUM),
6) prof. dr hab. n. med. Maria Trusz-Gluza - lekarz specjalista chorób wewnętrznych 
i kardiologii (SUM),
7) dr hab. n. med. Rafał Stojko prof. nadzw. SUM - lekarz specjalista położnictwa, ginekologii i ginekologii onkologicznej (SUM),
8) dr hab. n. med. Lech Krawczyk - lekarz, specjalista anestezjologii i intensywnej terapii (SUM),
9) dr hab. n. med. Jarosław Kwiecień - lekarz specjalista pediatrii i gastroenterologii (SUM),
10) prof. dr hab. n. med. Antoni Hrycek - lekarz specjalista chorób wewnętrznych (Okręgowa Rada Lekarska),
11) dr hab. Tomasz Pietrzykowski, prof. UŚ - prawnik (Uniwersytet Śląski),
12) dr hab. Danuta Ślęczek-Czakon - filozof (Uniwersytet Śląski),
13) ks. dr Witold Kania - duchowny (Kuria Metropolitalna),
14) mgr Czesława Brylak-Kozdraś - pielęgniarka (Okręgowa Izba Pielęgniarek 
i Położnych),
15) mgr farm. Andrzej Bednarz - farmaceuta (Śląska Izba Aptekarska).
§ 2
Tryb pracy komisji, o której mowa w § 1 określa Rozporządzenie Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 11 maja 1999 r. w sprawie szczegółowych zasad powoływania
i finansowania oraz trybu działania komisji bioetycznych.
§ 3
Obsługę administracyjno-techniczną Komisji sprawuje Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej SUM.
§ 4
Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Prorektorowi ds. Nauki.
§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
[bookmark: _GoBack]

Otrzymują:
· Prorektorzy
· Dziekani
· Członkowie Komisji
· Kwestor 
· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej
· Dział Kontroli i Audytu
· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych
· a/a

